tp,.r.fr.Jiura de Óão Jodt dod Campod

tdtado de Óâo tpaulo

LI VRO N.2.

DECRETO N9 5047/85

de 29 de abril de 1.985

FLS. N~

~UHl.ICt\')0 ( ) I ~) JO~NAL
r , .• .,.,~ 1 ~ '· • • ; I 10
11 -·· --- ..... -- ·--

N#_. a (bL ..a5J 1~

Dispõe sobre oficialização e denomi

nação de via pública.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e XIX,do

artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e

tendo em v ista o que consta do Processo Administrativo n9 14.045-3/85,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada a

seguinte via pública, situada no bairro Jardim Satélite , nesta cidade:

RUA LUIZ GONZAGA SENDRETTI - a antiga rua 67 da planta, em toda

a sua extensão, compreendida entre a Rua An

tonio Aleixo da Silva e Av. Cidade Jardim.

Artigo 29 - Este decret

data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal d

29 de abril de 1985.

vigor na

Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte enove dias do

mes de abril de mil novecentos e oitenta e cinco.

Formalização de Atos